1

興傳壹百民歌演唱會籌備會議紀錄

開會時間：108年 3月 27日 上午 10時

開會地點：行政大樓 3樓第三會議室

主    席：林金賢主任秘書                                 紀錄：陳孟玉

出席人員：校友總會楊木榮秘書長、校友總會陳慧如副秘書長、校友總會陳建

中副秘書長、EMBA 校友會張文譯副理事長、范家溱秘書、林明宏副

院長、賈凡組長、蕭美香秘書、張人文專門委員、陳雅慧小姐、陳

翔惠小姐

壹、 討論事項：

案由：有關本校將於本(108)年 11月 2-3日舉辦興傳壹百民歌演唱會協調

事宜，請討論。

決議：

一、 11 月 2-3 日辦理 2 場民歌演唱會，由校友總會及 EMBA 校友會

共同籌募經費。

二、 2 場演唱會卡司相同，燈光音響設備與 11 月 1 日以學生為主體之

演唱會共用，以節省支出。

三、 11 月 2 日演唱會聆聽主體為本校海內外校友及教職員工，以營造

校慶氛圍；11/3 演唱會聆聽主體為 EMBA 校友及贊助廠商。

四、 學校不收取場租，僅收取水電費；11/2-3 日學校開放免收停車費，

但將進行總量管制，外賓需憑演唱會入場券才開放車輛入校。

五、 校友中心原訂 11 月 2 日辦理之校友晚宴，請調整時間，以利邀

請校友出席演唱會。

六、 工作人員由管理學院、EMBA 辦公室負責，所需工讀金請秘書室

協助。

貳、 散會 11：10